

سیاسی

استقرار گشت‌های خودرویی به دستور رئیس‌جمهور صحت ندارد

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: استقرار گشت‌های خودرویی به دستور رئیس‌جمهور صحت ندارد.

به گزارش ایرنا، انسیه خزلعی در حاشیه جلسه هیأت دولت اظهار داشت: استقرار گشت‌های خودرویی را از مسئولان وزارت کشور پیگیری کنید. وی از تصویب یک آیین‌نامه در جلسه دیروز دولت خبر داد و گفت: برای نخستین بار آیین‌نامه اختصاص یک درصد از بودجه دستگاه‌های اجرایی به زنان و خانواده تصویب شد. برنامه‌های عملیاتی از دستگاه‌های مختلف اخذ شده و برنامه‌هایی که در محور زنان و امور خانواده باشد مورد تأیید و اجرا قرار خواهد گرفت.

وزیر دفاع:

کسی نمی‌تواند ایران مقتدر را تهدید کند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در واکنش به استقرار ناوشکن و جنگنده‌های آمریکایی در تنگه هرمز گفت: جمهوری اسلامی ایران اساساً در مرحله‌ای از اقتدار و توانمندی است که کسی نمی‌تواند جمهوری اسلامی را تهدید کند.

به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی در حاشیه جلسه هیأت دولت درباره ساخت بالگردهای بومی با همکاری شرکت‌های دانش بنیان هم گفت: وزارت دفاع در حوزه‌های شناوری، پهبادی، بالگردی و حوزه‌های رزم زمینی و سایر میاقت، به دنبال تهیه تسلیحات جدید یا ارتقای سلاح‌هایی است که از قبل داشته‌ایم و از نیروهای مسلح پشتیبانی می‌کند.

فناوری هسته‌ای وارد کتاب‌های

درسی می‌شود

رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه جلسه هیأت دولت اظهار داشت: برای آشنایی دانش‌آموزان با فناوری هسته‌ای، این موضوع در کتاب‌های درسی گنجانده می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمد اسلامی تصریح کرد: قرار است به موازات اقدامات عملی و اجرایی، موضوع دانش فناوری هسته‌ای در کتاب‌های درسی دوره ابتدایی به بالا گنجانده شود تا دانش‌آموزان با نقش دانش هسته‌ای و تأثیر آن در زندگی آگاه شوند.

مولدسازی، سرمایه‌های راكد دولت

را در اختیار مردم قرار می‌دهد

دادستان کل کشور گفت: اثر مهم مولدسازی، این است که سرمایه‌های راكد دولت در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری در حاشیه جلسه هیأت دولت بیان کرد: کسانی که اهل سرمایه‌گذاری هستند می‌توانند شرکت کنند و از سرمایه‌های خود برای پیشرفت کشور استفاده کنند.

سخنگوی شورای نگهبان:

ترجیح ما برگزاری انتخابات مجلس با قانون جدید است

سخنگوی شورای نگهبان گفت: ترجیح می‌دهیم که انتخابات پیش رو را با قانون جدید اجرا کنیم زیرا متناسب‌تر و همراستا با سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب است.

به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف عنوان کرد: مجلس از سال گذشته به بررسی اصلاح قانون انتخابات پرداخته و در حال تصویب است که در ماه‌های اخیر با تأیید شورای نگهبان، مراحل آن در حال نهایی شدن است. یکی از ابتکارات این قانون، پیش‌بینی فرایندی به نام پیش‌ثبت‌نام است که اگر نهایی شود، فرایند آن از نیمه مرداد شروع می‌شود. اگر شخصی شرایط نامزد شدن را نداشته باشد، در همان مرحله پیش‌ثبت‌نام انتخابات، ثبت‌نام او نهایی نمی‌شود و هزینه کمتری به داوطلبان وارد می‌شود. وی افزود: در ادوار اخیر انتخابات، تبلیغات از فضای فیزیکی به مجازی وارد شده و در نتیجه، احکام جرایم، تخلفات و تبلیغات در قانون باید به روزرسانی شود.

تزریق ۱۰۰ هزار میلیارد تومان به طرح نهضت ملی مسکن

رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن گفت: روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن با تزریق ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار به صندوق ملی مسکن سرعت می‌گیرد. به گزارش تسنیم، محمدرضا مهدیار اسماعیلی اظهار داشت: این اعتبار



از طریق مجاری پیش‌بینی شده در قانون جهش تولید مسکن برای واریز به این صندوق، به عنوان تأمین‌کننده مالی انحصاری بخش مسکن تأمین می‌شود. این میزان اعتبار از محل بازگشت وام‌های مسکن مهر، واریزی سازمان ملی زمین و مسکن و تملک زمین تأمین شده است. وی گفت: سازمان ملی زمین و مسکن تاکنون مبلغ ۴۳۳ میلیارد تومان به حساب صندوق ملی مسکن واریز کرده است تا صندوق ملی مسکن بتواند از پروژه‌های مسکن حمایت کند.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور خبر داد

ارائه گواهی اسقاط، شرط شماره‌گذاری خودروهای وارداتی

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده گفت: همه خودروهای وارداتی باید برای شماره‌گذاری، گواهی اسقاط داشته باشند.



به گزارش ایرنا، مهران سالاریه با اشاره به اصلاحیه قانون ساماندهی صنعت خودرو اظهار کرد: واردکنندگان باید برای ثبت‌نام و ایجاد حساب کاربری در سامانه نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده به نشانی NNHK.IR اقدام و فرایند مشخص شده را مطابق قانون برای دریافت مجوز شماره‌گذاری خودروهایشان طی کنند. وی خاطر نشان کرد: فعلاً تا زمان تصویب آیین‌نامه مربوطه، واردکنندگان خودرو مکلفند به‌زای واردات هر دو دستگاه خودرو، گواهی یک خودرو فرسوده را ارائه کنند.

تامین آب شرب و بهداشتی پایدار در مرزها برای مراسم اربعین



خطوط انتقال، احداث مخزن و اتصال منابع آبی مطمئن، آب به طور دائم و پیوسته در مرزها در دسترس زائران قرار دارد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به ۶ استان مرزی درگیر در مراسم اربعین گفت:

در سیستان و بلوچستان ۲ مرز ریمدان و میرجاوه، در خوزستان مرزهای چذابه و شلمچه، در کرمانشاه مرزهای سومار و خسروی، در ایلام مرز مهران، در کردستان مرز باشماق و در آذربایجان غربی پایانه ترمچین جزو نقاطی هستند که خدمات آبرسانی و آب پایدار با استاندارد مناسب برای آنها تأمین شده است. جعفری عنوان کرد: اکیپ‌های کنترل کیفی صنعت آب و فاضلاب هم در ایام اربعین بر کیفیت آب توزیع شده از طریق شبکه و تانکرها، نظارت لازم را خواهند داشت. وی خاطر نشان کرد: از مرز ریمدان در سیستان و بلوچستان به‌عنوان یکی از مرزهای ورودی زائران به کشور تا مرز مهران، آبرسانی پایدار و بهداشتی انجام شده است.

استان تهران مسئولیت خدمات‌رسانی را برعهده دارد و اقدام‌هایی شامل ایجاد انشعاب‌های کافی و مناسب برای مواکب و مراکز که نیاز آبی دارند، ایجاد یک‌هزار دوش حمام، تأمین آب سرویس‌های بهداشتی و کمک‌رسانی در توزیع آب بسته‌بندی‌شده به شهرهای زیارتی را پیش‌بینی کرده‌ایم.

دسترسی دارند و حتی برای پارکینگ با ظرفیت ۴۰ هزار خودرو هم آب شرب و هم آب سرویس‌های بهداشتی به‌صورت پایدار و باکیفیت مطلوب تأمین شده است. جعفری با اشاره به خدمات‌رسانی شرکت آب و فاضلاب کشور در شهرهای زیارتی عراق گفت: در شهر کربلا شرکت آب و فاضلاب

موردنیاز برای آب‌سردکن‌هایی که در مرزها تعبیه شده به‌وسیله شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تأمین شده و برای سال جاری تعداد آب‌سردکن‌ها افزایش خواهد یافت. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: همه مواکب و تأسیسات موجود در مهران به آب پایدار

موردنیاز برای آب‌سردکن‌هایی که در مرزها تعبیه شده به‌وسیله شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تأمین شده و برای سال جاری تعداد آب‌سردکن‌ها افزایش خواهد یافت. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: همه مواکب و تأسیسات موجود در مهران به آب پایدار

آزادراه شیراز - اصفهان تا پایان تابستان زیر بار ترافیک می‌رود

اما کار بزرگتری که تعریف شده این است که این قطعه در حقیقت ادامه آزادراه به سمت بوشهر است چرا که این زنجیره کریدوری شمال به جنوب باید در حوزه آزادراهی تکمیل شود و به سمت استان بوشهر ادامه یابد.

با آغاز ماه ربیع‌الاول تکمیل شود. بذریاش اظهار کرد: در قطعات یک تا ۶ پروژه کارها تقریباً پایان یافته و عملیات نصب علائم ترافیکی و ایمنی در حال انجام است. تکمیل قطعه هفت این پروژه که پیشرفت خوبی دارد در دستور کار است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، مهرداد بذریاش اظهار داشت: مسیر فعلی شیراز به سمت اصفهان ۴۸۵ کیلومتر است و سفر ۶ ساعت به طول می‌انجامد اما این قول را به مردم استان فارس می‌دهیم که این پروژه تا پایان تابستان و انتهای شهریورماه و هم‌زمان

وزیر راه و شهرسازی گفت: پروژه ۲۳۰ کیلومتری آزاد راه شیراز - اصفهان یکی از بزرگترین پروژه‌های آزاد راهی کشور است که با بهره‌برداری از آن، حدود ۱۳۰ کیلومتر مسافت شیراز - اصفهان و ۲ ساعت زمان سفر در این مسیر، کوتاه‌تر می‌شود.



اولتیماتوم به مؤسسات مالی و اعتباری برای مبارزه با پولشویی

رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی در بخشنامه‌ای به مؤسسات مالی و اعتباری ۴ ماه فرصت داد تا زیرساخت‌های اعمال محدودیت برای افراد مظنون به پولشویی را ساماندهی کنند.

به گزارش ایسنا، هادی خانی اظهار کرد: براساس این بخشنامه، همه ساماندهی‌ها و به‌روزرسانی‌ها با هماهنگی معاونت فناوری اطلاعات مرکز اطلاعات مالی این وزارتخانه انجام می‌شود. در صورت همراهی نکردن، برابر تبصره ماده ۷ قانون مبارزه با پولشویی، این مؤسسات تحت پیگرد قرار خواهند گرفت.



ضرورت تغییر شیوه حق‌الزحمه‌های املاک

مدیرکل دفتر فنی وزارت کشور ضمن تأیید تأثیر اقدامات مجموعه دولت بر کاهش قیمت مسکن و اجاره‌بها، بر ضرورت تغییر شیوه حق‌الزحمه‌های معاملات املاک تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، وحید قربانی گفت: بنگاه‌های معاملات املاک باید متقاعد شوند که شیوه محاسبه حق‌الزحمه، از قیمت تمام شده اجاره مسکن، به عدد دیگری برسد که درخصوص این موضوع باید تصمیم‌گیری شود. همچنین باید از فعالیت غیرمجاز بنگاه‌های املاک جلوگیری و برای بنگاه‌های معاملات مجاز، آموزش در نظر گرفته شود.



خرید گندم از مرز ۱۰۰ هزار میلیارد تومان گذشت

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: خرید تضمینی گندم از کشاورزان کشور از مرز ۱۰۰ هزار میلیارد تومان عبور کرد و این مبلغ بابت خرید ۶ میلیون و ۸۷۸ هزار تن گندم به گندم‌کاران پرداخت می‌شود.

به گزارش ایرنا، سید سعید راد با تأکید بر اینکه تاکنون ۴۵۳ هزار کشاورز در سراسر کشور، گندم تولیدی خود را در قالب یک میلیون و ۲۴۳ هزار محموله به مراکز خرید این محصول تحویل داده‌اند، اظهار کرد: خرید تضمینی گندم در سال جاری نسبت به سال گذشته، از رشد بیش از ۲۵ درصد برخوردار است.